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سپاه پاسداران در اطلاعیه ای اعلام کرد محل اقامت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی مقاومت اسلامی حماس در تهران

مورد اصابت قرار گرفته و او و یک نفر از محافظین وی به شهادت رسیدند.
 
در اثر اصابت قرار گرفتن محل اقامت آنان در تهران؛ 

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای از شهادت اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی از محافظان وی در اثر
اصابت قرار گرفتن محل اقامت آنان در تهران خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، روابط عمومی کل سپاه پاسداران در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:

اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و یکی از محافظان وی در اثر اصابت قرار گرفتن محل اقامت آنان در تهران به
شهادت رسیدند.

متن اطلاعیه به این شرح است:

بسم االله الرحمن الرحیم

انا الله و انا الیه راجعون

با عرض تسلیت به ملت قهرمان فلسطین و امت اسلامی و رزمندگان جبهه مقاومت و ملت شریف ایران، بامداد امروز
(چهارشنبه) محل اقامت جناب آقای دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی مقاومت اسلامی حماس، در تهران مورد اصابت

قرار گرفته و در پی این حادثه ایشان و یک نفر از محافظین وی به شهادت رسیدند.

علت و ابعاد این حادثه در حال بررسی و نتایج آن متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

 

اسماعیل عبدالسلام احمد هنیه (به عربی: إسماعيل عبد السلام أحمد هنية) ملقب به ابوالعبد اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی
حماس است که بعد از طراحی و اجرای عملیات طوفان الاقصی در 7 اکتبر 2023 و حمله به صهیونیست ها در سرزمین‌هایی

که به اشغال درآورده‌اند به چهره‌ای شناخته شده تر در جهان بدل شد.

او که متولد سال ۱۹۶۳ است مدتی (از ۲۹ مارس ۲۰۰۶ تا ۱۴ ژوئن ۲۰۰۷) نخست‌وزیر دولت خودگردان فلسطین بوده و از ۶ مه
۲۰۱۷ به عنوان رئیس جدید دفتر حماس جایگزین خالد مشعل شد.
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اسماعیل هنیه که تحصیلات ابتدایی و راهنمایی خود را در اردوگاه الشاطی در نوار غزه و در مدرسه‌ای در زیرمجموعه سازمان
اونروا (اونروا یا آنروا یا UNRWA، مخفف "آژانس امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان فلسطینی در خاور نزدیک است) تحصیلات

دبیرستان را در دانشسرای دینی الازهر کامل کرد و در سال ۱۹۸۱ برای تحصیل در رشته زبان عرب وارد دانشگاه اسلامی غزه
شد.

وی که با ورود به دانشگاه به عضویت انجمن اسلامی این دانشگاه در آمده بود از سال ۱۹۸۳ (تا ۱۹۸۴) عضو شورای
دانشجویی دانشگاه شد و از سال ۱۹۸۵ (تا ۱۹۸۶) ریاست شورای دانشجویی دانشگاه را بر عهده داشت. فعالیت‌هایی که در

ادامه به عضویت وی در گروه های مقاومت فلسطینی و در نهایت تبعید وی به همراه  ۴۱۵ نفر از رهبران و فعالان حماس و جهاد
اسلامی به مرج الزهور در جنوب لبنان منجر گردید.

اسماعیل هنیه پیشتر هم هدف ترور قرار گرفته است از جمله در سال ۲۰۰۳. ترور نافرجامی که خود وی این گونه روایتش
کرده است:

«در تاریخ ۶/۹/۲۰۰۳ م. همراه شیخ احمد یاسین به دیدار دکتر مروان ابو راس رفته بودیم. وقتی ناهار را در منزل ایشان میل
کردیم، ناگهان یک هواپیمای اف ۱۶ محلی را که در آن بودیم بمب باران کرد. سقف فرو ریخت و همه جا را دود و گرد و خاک

فرار گرفت. به شکرانه پروردگار موفق شدیم از منزل خارج شویم و خداوند ما و خانواده دکتر ابو راس را نجات داد.»

از سوایق کاری و فعالیت‌های اسماعیل هنیه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

دبیر پیشین هیئت امنای دانشگاه اسلامی غزه
مسئول پیشین امور اداری دانشگاه اسلامی غزه

مدیر سابق علمی دانشگاه اسلامی غزه
عضو سابق منای دانشگاه اسلامی غزه

عضو کمیته عالی گفتگوی حماس با بقیه گروه‌های فلسطینی و تشکیلات خودگردان
عضو کمیته عالی پیگیری انتفاضه به نمایندگی از حماس

رئیس دفتر شیخ احمد یاسین
عضو رهبری سیاسی جنبش حماس

عضو سابق هیئت مدیره جمعیت اسلامی غزه
رئیس باشگاه جمعیت اسلامی غزه به مدت ۱۰ سال

 

در پی شهادت اسماعیل هنیه حماس بیانیه‌ای منتشر کرد.

در متن بیانیه حماس آمده  است:

بسم االله الرحمن الرحیم

ولا تحسبن الذین قتلوا فی سبیل االله أمواتاً بل  أحیاءٌ  عند ربهم یرزقون

جنبش مقاومت اسلامی حماس در سوگ فرزندان ملت بزرگ ما فلسطین، ملت عربی و اسلامی و همه آزادگان جهان است:

برادر رهبر شهید مجاهد اسماعیل هنیه

رهبر نهضت که پس از شرکت در مراسم تحلیف رئیس جمهور جدید ایران بر اثر یورش خائنانه صهیونیست‌ها به محل سکونتش
در تهران جان باخت؛ و به سوی خدا و به سوی او باز خواهیم گشت

جهاد، پیروزی یا شهادت است

جنبش مقاومت اسلامی - حماس

 

شهادت هنیه در تهران پیوند ایران و فلسطین را مستحکم‌تر خواهد کرد

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شهادت مجاهد سرافراز اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی
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جنبش مقاومت اسلامی فلسطین-حماس- در تهران را به ملت بزرگ و سرافراز فلسطین، جنبش حماس و همه گروه‌های
مقاومت فلسطینی و نیز همه جریان‌های مقاومت و ملتها و کشورهای حامی آرمان فلسطین تبریک و تسلیت گفت.

او با اشاره به استمرار بررسی ابعاد و جزئیات این حادثه توسط نهادهای ذیربط جمهوری اسلامی تاکید کرد:

شهادت برادر مجاهد اسماعیل هنیه در تهران، پیوند عمیق و ناگسستنی میان جمهوری اسلامی ایران و فلسطین عزیز و مقاومت
را مستحکم‌تر خواهد کرد.

 

جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی کشور، افتخار و شرف خود دفاع خواهد کرد

 

 

، رئیس جمهور اسلامی ایران در واکنش به ترور اسماعیل هنیه در شبکه ایکس نوشت:مسعود پزشکیان

امروز ایران عزیز به سوگ شریک غم و شادی خود، همراه همیشگی و پرافتخار راه مقاومت، رهبر شجاع
مقاومت فلسطین، شهید القدس، حاج اسماعیل هنیه نشسته‌ است. دیروز دست فاتح او را بالا بردم و امروز

باید بر روی شانه‌هایم او را تشییع کنم. 
‏شهادت هنر مردان خدا است. پیوند دو ملت سربلند ایران و فلسطین مستحکم‌تر از قبل خواهد شد و مسیر

مقاومت و دفاع از مظلوم پر قدرت‌تر از همیشه دنبال می‌شود. جمهوری اسلامی ایران از تمامیت ارضی و عزت
و حیثیت و افتخار و شرف خود دفاع و اشغالگران تروریست را از اقدام بزدلانه خود پشیمان خواهد کرد.

‏«إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ ذُو انْتِقَامٍ»

 

در ایران ۳ روز عزای عمومی اعلام شد

دولت جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه ای ۳ روز عزای عمومی اعلام کرد.
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در این اطلاعیه آمده است:

شهادت فرمانده مجاهد، دکتر اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس) امت
اسلامی، دلدادگان مکتب مقاومت و همه آزادگان جهان را داغدار کرد. این ترور برگ دیگری بر سیاهه

شرم‌آور جنایت‌های فرقه تبهکار و غاصب صهیونیستی اضافه کرد. دولت جمهوری اسلامی ایران این اقدام
وحشیانه که با اهداف خاص در آغاز بکار دولت وفاق ملی صورت گرفت و همه اصول و قواعد انسانی و حقوق
بین‌الملل را زیر پا گذاشت و مهمان رسمی و دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران برای حضور در آئین تحلیف

ریاست جمهوری را هدف قرار داد، محکوم کرده و آنرا نشانه آشکار دیگری بر تروریستی بودن رژیم
صهیونیستی و در امان نبودن هیچ نقطه‌ای در کره زمین از شرارت‌های این غده فاسد و اصلاح‌ناپذیر می‌داند.
دولت جمهوری اسلامی ایران با تسلیت شهادت مجاهد و رهبر بزرگ جبهه مقاومت جناب اسماعیل هنیه به رهبر

معظم انقلاب اسلامی، ملت شریف ایران، مردم غیور و مظلوم فلسطین و همه امت اسلامی و محور مقاومت همه
دولت‌های مستقل و شخصیت‌های آزاداندیش و شرافتمند را به مقابله با باند جنایتکار حاکم بر سرزمین‌های

اشغالی فرا می‌خواند. دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز همدردی با مردم مظلوم و مقاوم فلسطین و
بازماندگان شهید هنیه، روزهای چهارشنبه، پنج‌شنبه و جمعه ۱۰ تا ۱۲ مرداد ۱۴۰۳ را در سراسر ایران

عزای عمومی اعلام می‌کند.

 

از ترور اسماعیل هنیه بی‌اطلاع بودیم و در آن دخالتی هم نداشتیم

وزیر امور خارجه آمریکا می‌گوید این کشور از ترور فرمانده حماس در تهران بی اطلاع بوده است.

بلینکن گفت‌:

نمی‌توان تأثیر ترور هنیه را پیش‌بینی کرد.

او تأکید کرد: از ترور اسماعیل هنیه بی‌اطلاع بودیم و در آن دخالتی نداشتیم. بسیار دشوار است که در مورد پیامدهای ترور
هنیه گمانه‌زنی کنیم و بهترین راه برای آرام کردن اوضاع آتش‌بس در غزه است.

واشینگتن پست نیز به نقل از بلینکن اعلام کرد:
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دولت بایدن هیچ هشدار قبلی درباره حمله به هنیه دریافت نکرده بود و هیچ نقشی در آن نداشت.

 

بر حق ذاتی خود در پاسخ مناسب نسبت به این ترور تاکید داریم

 

 

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پی شهادت «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران در بیانیه ای
اعلام کرد که «بامداد چهارشنبه مورخ ۱۰ مرداد ۱۴۰۳، مجاهد خستگی ناپذیر شیخ اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس و
یار دیرین شهید قدس، سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی و از رهبران پرافتخار و شجاع مقاومت فلسطین که برای شرکت در
مراسم تحلیف رئیس جمهور منتخب جمهوری اسلامی ایران، میهمان دولت و مردم ایران بود، مورد هدف یک اقدام تروریستی

از سوی دشمن اشغالگر اسرائیل قرار گرفته و به شهادت رسید».

وزارت خارجه ایران «ترور شهید اسماعیل هنیه به عنوان یکی از رهبران منتخب مردم فلسطین و یکی از طلایه داران مبارزه
مشروع ملت فلسطین برای احقاق حق تعیین سرنوشت» را «شاهد دیگری بر ماهیت تروریستی و نشانه‌ای از خوی تجاوزگری

و قانون‌شکنی مافیای جنایتکار حاکم بر سرزمین اشغال شده فلسطین» توصیف کرده است.

تهران تاکید کرد:

این اقدام تروریستی نه تنها نقض فاحش اصول و قواعد حقوق بین‌الملل و منشور ملل متحد است بلکه تهدیدی جدی علیه صلح
و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی است. این اقدام رژیم جنایتکار اسرائیل در تداوم ترور رهبران مقاومت فلسطین در کشورهای

دیگر در چند دهه گذشته رخ داده است، اما اقدام متجاوزانه و تروریستی جدید این رژیم در ترور شهید هنیه بخشی از برنامه
نسل‌کُشی فلسطینیان به‌ویژه در ۱۰ ماه اخیر و در جهت افزایش ناامنی در منطقه غرب آسیاست.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین اعلام کرد:

مسئولیت دولت آمریکا به عنوان حامی و همدست رژیم صهیونیستی در استمرار اشغالگری و نسل‌کُشی فلسطینیان، در ارتکاب
این اقدام شنیع تروریستی را مورد تاکید قرار می‌دهد. جمهوری اسلامی ایران اقدام متجاوزانه رژیم صهیونیستی در ترور مجاهد

خستگی ناپذیر شیخ اسماعیل هنیه را شدیدا محکوم می‌کند و با تأکید بر حق ذاتی خود در پاسخ مناسب نسبت به این اقدام
متجاوزانه علیه حاکمیت و تمامیت سرزمینی خود، انتظار دارد که کشورها و سازمان‌های بین‌المللی در راستای حمایت از حق

تعیین سرنوشت ملت فلسطین و مقاومت مشروع آنان در برابر اشغالگری، رژیم اسرائیل را به طور جدی و مؤثر مورد مؤاخذه
قرار داده و تدابیر سیاسی، حقوقی و تنبیهی لازم را در قبال این رژیم یاغی اتخاد نمایند.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پایان «شهادت این مجاهد بزرگ و همراه ایشان را به محضر مقام معظم رهبری
حضرت آیت‌االله العظمی امام خامنه‌ای، امت اسلامی و ملت غیور فلسطین، جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس)، خانواده

آن شهید عزیز، گروه‌های مقاومت فلسطینی و همه اجزای محور مقاومت، کلیه دولت‌ها و ملت‌های حامی آرمان فلسطین و
آزادیخواهان جهان تبریک و تسلیت» گفت.
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به دنبال جنگ با هیچ‌ کسی نیستیم اما برای تمامی سناریوها آماده می‌شویم

در پی ترور رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در تهران و حمله متجاوزانه روز گذشته رژیم صهیونیستی به جنوب بیروت، وزیر
جنگ رژیم صهیونیست مدعی شد این رژیم به دنبال جنگ نیست.

«یوآو گالانت» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد این رژیم صهیونیستی به دنبال جنگ با هیچ کسی نیست اما برای تمامی
سناریوها آماده می‌شود.

 

اتحادیه اروپا ترور «اسماعیل هنیه» را فراقانونی و مردود خواند

پیتر استانو سخنگوی اتحادیه اروپا اعلام کرد:

گزارش های مربوط به ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) در شب گذشته در
تهران را از نزدیک دنبال می کنیم. حماس در فهرست سازمان‌های تروریستی اتحادیه اروپا است اما این اتحادیه در زمینه «رد

قتل‌های فراقانونی و حمایت از حاکمیت قانون از جمله در زمینه عدالت کیفری بین المللی موضع اصولی دارد. ما از همه
طرف‌ها می‌خواهیم حداکثر خویشتن‌داری را به کار گیرند و از تشدید تنش‌ها اجتناب کنند. هیچ کشور و ملتی از تشدید تنش در

خاورمیانه سودی نخواهد برد.

 

پاسخ ترور عملیات ویژه است اما سخت‌تر و پشیمان‌کننده

نمایندگی جموهری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در واکنش به ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در تهران
در حساب رسمی خود در برنامه ایکس نوشت:

پاسخ ترور، عملیات ویژه‌ است اما سخت‌تر و پشیمان‌کننده.

 

ترور با موشک صورت گرفته است

«خلیل الحیه» از رهبران جنبش حماس به دنبال شهادت اسماعیل هنیه در یک کنفرانس مطبوعاتی در تهران گفت:

تحقیقات در باره شهادت هنیه از سوی نهادهای مختلف در ایران ادامه دارد.

وی گفت:

خون برادرمان هنیه پیام واضحی دارد و آن اینکه گزینه ما با این دشمن گزینه خون و مقاومت است. این دشمن به هیچ چیزی
ایمان و باور ندارد مگر اینکه با مقاومت بتوان با آنها مقابله کرد. انتظار ما این است که بر اساس این خون برادران و آزادگان

در سطح عربی و اسلامی موضع گیری درستی در این مسیر داشته باشند.

او اظهار داشت:

 ترور با موشک صورت گرفته، موشکی به اتاقی که هنیه درآن بوده آنچه تاکنون درباره ترور می‌دانیم این است که
. اینها بر اساس مشاهدات کسانی است اصابت کرده و قبل از اصابت شیشه‌ها شکسته و دیوار فرو ریخته است

که از نزدیک این حادثه را دیده اند. تحقیقات در این باره از سوی نهادهای مختلف در ایران ادامه دارد.
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